Kapitel 05 790

584

Kapitel Ist-Betrag Reste 2002 Rechng.-Ist (3+4)
Titel Zweckbestimmung Haushaltsbetrag Reste 2001 Gesamtsoll (3+4)
Funkt.- Haushaltsvermerke Differenz Restednderung mehr / weniger
Kennziffer EUR EUR EUR
1 2 3 4 5
05 790 Staatlich anerkannte Fachhochschulen

11901 136 Vermischte Einnahmen

Gesamteinnahmen Kapitel 05 790

Zuweisungen und Zuschisse (ohne Ausgaben fir

68420 136 Zuschusse fir staatlich anerkannte Fachhochschulen . .

Gesamtausgaben Kapitel 05 790

Einnahmen

Verwaltungseinnahmen

Ausgaben

Investitionen)

Mehreinnahmen
Mindereinnahmen

29 399 300,00
29 399 300,00

29 399 300,00
29 399 300,00

29 399 300,00
29 399 300,00

29 399 300,00
29 399 300,00

Mehrausgaben
Minderausgaben

Upl. / apl. Ausgaben und Vorgriffe



